

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402571) PENGADILAN AGAMA NEGARA
 ALOKASI Rp.2,585,207,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		2,585,207,000 2,575,207,000 2,575,207,000	
1066.EBA.962 051 A 521241	Lokasi : KAB. HULU SUNGAI SELATAN Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah Penanganan Covid Non Operasional Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.110-Barabai) - Ravid Test	1.0 Layanan 25.0 OP	 200,000	 5,000,000 5,000,000 5,000,000	 RM
1066.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.110-Barabai) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 644,799,000 52,048,000 52,048,000	 5,000,000 2,570,207,000 1,753,114,000 748,895,000	 RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.110-Barabai) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 11,000 1,000 1,000	 13,000 11,000 1,000 1,000	 RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.110-Barabai) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 60,579,000 5,205,000 5,205,000	 70,989,000 60,579,000 5,205,000 5,205,000	 RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.110-Barabai) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 13,148,000 1,127,000 1,127,000	 15,402,000 13,148,000 1,127,000 1,127,000	 RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.110-Barabai) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 24,120,000 2,010,000 2,010,000	 28,140,000 24,120,000 2,010,000 2,010,000	 RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.110-Barabai) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	 1.0 THN 1.0 BLN	 528,840,000 44,070,000	 572,910,000 528,840,000 44,070,000	 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402571) PENGADILAN AGAMA NEGARA
ALOKASI Rp.2,585,207,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.110-Barabai) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	57,260,000 4,774,000 4,774,000	66,808,000 57,260,000 4,774,000 4,774,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.110-Barabai) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	38,626,000	38,626,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.110-Barabai) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	155,171,000	155,171,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.110-Barabai) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	6,480,000 540,000 540,000	7,560,000 6,480,000 540,000 540,000	RM
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.110-Barabai) - Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,350,000	48,600,000 48,600,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			817,093,000	
A	<i>Honorarium Pegawai Tidak Tetap</i>			172,848,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.110-Barabai) - Honorarium Tenaga Kontrak Satpam [12 BLN x 1 ORG] - Honorarium THR Tenaga Kontrak Satpam [1 BLN x 1 ORG] - Honorarium Tenaga Kontrak Pengemudi [12 BLN x 1 ORG] - Honorarium THR Tenaga Kontrak Pengemudi [1 BLN x 1 ORG] - Honorarium Tenaga Kontrak Pramubakti [12 BLN x 2 ORG] - Honorarium THR Tenaga Kontrak Pramubakti [1 BLN x 2 ORG]	12.0 OB 1.0 OB 12.0 OB 1.0 OB 24.0 OB 2.0 OB	3,482,000 3,482,000 3,482,000 3,482,000 3,166,000 3,166,000	172,848,000 41,784,000 3,482,000 41,784,000 3,482,000 75,984,000 6,332,000	RM
B	<i>Langganan Daya Dan Jasa</i>			249,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.110-Barabai) - Tambahan Langganan Internet - Belanja Langganan Internet - Belanja Lisensi Video Conference	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	12,000,000 156,000,000 3,000,000	171,000,000 12,000,000 156,000,000 3,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.110-Barabai) - Pengiriman Surat Dinas	12.0 Bln	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.110-Barabai) - Belanja Langganan Listrik	12.0 BLN	5,250,000	63,000,000 63,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402571) PENGADILAN AGAMA NEGARA
ALOKASI Rp.2,585,207,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.110-Barabai)			4,800,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.110-Barabai)			9,000,000	RM
	- Belanja Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
C	<u>Pemeliharaan Gedung Dan Halaman</u>			99,471,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.110-Barabai)			92,471,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor	569.0 M2	137,200	78,066,000	
	- Belanja Pemeliharaan Pagar	40.0 M2	85,125	3,405,000	
	- Belanja Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1100.0 M2	10,000	11,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.110-Barabai)			7,000,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Rumah Dinas	70.0 M2	100,000	7,000,000	
E	<u>Pemeliharaan Peralatan Dan Mesin</u>			100,634,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.110-Barabai)			100,634,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	1.0 UNIT	27,504,000	27,504,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	7.0 UNIT	3,040,000	21,280,000	
	- Tambahan BBM sewa kendaraan roda 4	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan PC	13.0 UNIT	730,000	9,490,000	
	- Pemeliharaan Printer	16.0 UNIT	690,000	11,040,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	14.0 UNIT	730,000	10,220,000	
	- Pemeliharaan AC Split	10.0 UNIT	610,000	6,100,000	
F	<u>Operasional Lainnya</u>			94,092,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.110-Barabai)			13,750,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [18 ORG x 1 STL]	18.0 OS	625,000	11,250,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti Dan Pengemudi [3 ORG x 1 STL]	3.0 OS	500,000	1,500,000	
	- Pakaian Kerja Petugas Keamanan (Satpam) [1 ORG x 1 STL]	1.0 OS	1,000,000	1,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.110-Barabai)			42,600,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [12 BLN x 1 ORG]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [12 BLN x 1 ORG]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Penguji Tagihan Dan Penandatanganan SPM [12 BLN x 1 ORG]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [12 BLN x 1 ORG]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Pengelola PNPB [12 BLN x 1 ORG]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [12 BLN x 2 ORG]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.110-Barabai)			37,742,000	RM
	- Pembelian ATK	1.0 THN	37,742,000	37,742,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402571) PENGADILAN AGAMA NEGARA
 ALOKASI Rp.2,585,207,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	<i>Koordinasi</i>			55,368,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.110-Barabai)			6,768,000	RM
	- Konsumsi Makan Siang Rapat [12 ORG x 12 KEG]	144.0 OK	35,000	5,040,000	
	- Konsumsi Snack Rapat [12 ORG x 12 KEG]	144.0 OK	12,000	1,728,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.110-Barabai)			48,600,000	RM
	- Transport [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	250,000	9,000,000	
	- Penginapan [3 ORG x 12 KEG x 1 HARI]	36.0 OK	400,000	14,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 12 KEG x 2 HARI]	72.0 OK	350,000	25,200,000	
H	<i>Perjalanan Dinas Ke KPPN, Kanwil Dan Korwil</i>			12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.110-Barabai)			12,000,000	RM
	- Transport [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	250,000	5,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 KEG x 1 HARI]	20.0 OH	350,000	7,000,000	
I	<i>BANTUAN SEWA RUMAH DINAS HAKIM</i>			28,080,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.110-Barabai)			28,080,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim	24.0 ob	1,170,000	28,080,000	
J	<i>PENCEGAHAN COVID 19</i>			5,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.110-Barabai)			5,000,000	RM
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			10,000,000	
1071.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit		10,000,000	
1071.EBB.951	Lokasi : KAB. HULU SUNGAI SELATAN	2.0 Unit		10,000,000	
052	<u>Layanan Sarana Internal</u>			10,000,000	
	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			10,000,000	
A	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			10,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.110-Barabai)			10,000,000	RM
	- Printer	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Negara, 8 Desember 2021

H. ABDUL KHALIQ, S.Ag
 NIP 197805252001121007